
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ RINKIMŲ IR PAKARTOTINIŲ

RINKIMŲ (ESANT BŪTINYBEI) GRAFIKO PATVIRTINIMO

2019 m. liepos ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 ir 3 punktais ir 33 straipsnio 3 ir 11 dalimis, Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimo ir

atšaukimo tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d.

sprendimu Nr. TS-84 „Dėl Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 6 ir 12 punktais bei Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimų komisijos nuostatų,

patvirtintų Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. birželio 2 d. įsakymu

Nr. ĮV-622 „Dėl Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimų komisijos nuostatų ir darbo reglamento

patvirtinimo“, 14 ir 61 punktais:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimų ir pakartotinių rinkimų

(esant būtinybei) grafiką (pridedama).

2. P a v e d u:

2.1. Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausiajam

specialistui (jaunimo reikalų koordinatoriui) Laimonui Abariui organizuoti Visagino savivaldybės

seniūnaičių rinkimus;

2.2. Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui:

2.2.1. organizuoti siūlomų (teikiamų) kandidatų į seniūnaičius dokumentų priėmimą ir

kandidatą į seniūnaičius palaikančių (siūlančių) rinkėjų parašų rinkimo lapų išdavimą (priėmimą);

2.2.2. paskelbti Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimų ir pakartotinių rinkimų

(esant būtinybei) grafiką savivaldybės interneto svetainėje;

2.3. Transporto ir ūkio skyriui suteikti transportą, kitas priemones, reikalingas

Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimui.

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. liepos ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ RINKIMŲ IR PAKARTOTINIŲ RINKIMŲ

(ESANT BŪTINYBEI) GRAFIKAS

Eil.

Nr.

Seniūnaitijos

pavadinimas
Rinkimų būdas Rinkimų vieta

Rinkimų data /

pakartotinių

rinkimų data

Rinkimų

laikas

1. Taikos pr. seniūnaitija Apklausos būdu „Atgimimo“

gimnazija

Tarybų g. 23

Liepos 23 d. /

rugpjūčio 13 d.
16–19 val.

2. Santarvės g. seniūnaitija Apklausos būdu

3. Vilties g. seniūnaitija Apklausos būdu „Gerosios vilties“

progimnazija,

Partizanų g. 2

Liepos 22 d. /

rugpjūčio 12 d.
16–19 val.4. Kosmoso g. seniūnaitija Apklausos būdu

5. Sedulinos al. seniūnaitija Apklausos būdu

6. Energetikų g. seniūnaitija Apklausos būdu Draugystės

progimnazija

Draugystės g. 12

Liepos 24 d. /

rugpjūčio 19 d.
16–19 val.

7. Draugystės g. seniūnaitija Apklausos būdu

8. Magūnų seniūnaitija Balsavimo būdu Magūnų k.
Liepos 18 d. /

rugpjūčio 20 d.
16–19 val.

9. Karlų seniūnaitija Balsavimo būdu Karlų k.
Liepos 25 d. /

rugpjūčio 21 d.
16–19 val.

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimų ir 
pakartotinių rinkimų (esant būtinybei) grafiko patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-07-03 14:05 Nr. ĮV-E-174

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-07-03 13:21

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-07-03 13:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-07-03 14:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-07-03 14:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-10-14 11:36 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




